
*19RB000089*

Onderwerp: Evaluatie systematiek personeelsbudget (P-budget)

Ons kenmerk: 19RB000089

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2019;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 17 september 2019;

b e s l u i t :

1. Instemmen met het handhaven van de systematiek P-budget op basis van de uitkomst 
van de evaluatie van het P-budget;

2. Instemmen met de gedane aanbevelingen in de rapportage Evaluatie systematiek 
P-budget 2018;

3. Instemmen met het toepassen van de lokale Berenschotnorm van minimaal 6,9 fte per 
1.000 inwoners;

4. Instemmen met het tijdelijk toepassen van de lokale norm van 7,2 fte per 1.000 inwoners 
voor de periode 2020 en 2021.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 1 oktober 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier,                                de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp                                R.P. Hoytink-Roubos 


